
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От 16.12.2022 года                                    

 

                № 242 
с. Новопавловка 

О внесении изменений в постановление № 134 от 

21.11.2017 года «Об утверждении муниципальной 

целевой программы «Развитие культуры в 

муниципальном образовании Новопавловское 

сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым»  
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах» 

организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования 

Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым,  
 

Постановляю:  
 

1. Внести изменения в постановление № 134 от 21.11.2017 года «Об утверждении 

муниципальной целевой программы «Развитие культуры в муниципальном образовании 

Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым» (далее 

Программа) 
1.1 Изложив в новой редакции: 

1.1.1. Раздел Паспорта Программы «Сроки реализации Программы»: 
 

Этапы и сроки реализации Программы 2021-2025 годы 

 

1.2.1. Раздел Паспорта Программы «Объемы бюджетных ассигнований Программы»: 

Объемы бюджетных ассигнований 

Программы 

Финансирование осуществляется за счет 

средств бюджета Новопавловского сельского 

поселения и подлежит ежегодному уточнению 

при утверждении бюджета на очередной 

финансовый год и плановый период. 

 

Общий объем финансирования Программы  

составляет        11 411 063,00 руб., в том числе 

по годам:  

на 2021 год – 4 842 887,00 руб.;  

на 2022 год – 2 391 474,00 руб.;  

на  2023 год – 2 409 701,00 руб.;   

на 2024 год –857 571,00 руб.;  

на 2025 год – 909 430,00 руб. 

 



1.3.1. Раздел 4 Программы «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых 

для реализации Программы»: 

 

Источники всего    2021 г.     2022 г.    2023 г.    2024 г.    2025 г. 

1 2 3 4 5   

Местный бюджет 8 962 107,40 2 393 931,40 2 391 474,00 2 409 701,00 857 571,00 909 430,00 

средства бюджета 

Республики Крым 

2 448 955,60 2 448 955,60 0 0 0  

средства из бюджета 

Красноперекопского 

района 

0 0 0 0 0  

 

1.4.1  В Приложение 1 к Программе «Перечень основных мероприятий»: 

 

            Срок 

реализации 

 

         2021       2025 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на портале 

Правительства Республики Крым, на официальной странице Новопавловского сельского 

поселения – «krpero.rk.gov.ru», в разделе «Нормативно-правовая база». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Новопавловского сельского  
совета-глава администрации  
Новопавловского сельского поселения                                                                              А.А. Артемова 


